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QUESTIONS & ANSWERS
(As of July 22, 2015)


Question: I am seeking clarification on the definition of “unserved premise” – does it include only residences or business establishments too? 

Answer: An unserved premise is a location, based on our estimates, that is not currently passed by broadband infrastructure. These locations are standalone buildings that include single family or multi-dwelling unit (MDU’s), such as condos, or single or multi-unit business or government complexes.

Question: If no proposal is submitted for a town (or towns), will the process be reopened or extended, so that potential providers could possibly apply in the future?

Answer: First, the MBI encourages all interested and qualified respondents to apply in the current response period. The MBI will evaluate all proposals received by July 31st, 2015, based on the criteria established in the RFQ. The MBI also reserves the right to engage in future program strategies and/or open additional response periods as necessary to achieve program goals. 

